МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

РАССЫПЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 38

П Р И К А З

 от 29.08.2025 года                                                                                                          № 527 - ОД

О создании отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного

отряда ЮИД учителя  ОБЗР  Калитину Елену Александровну.

2. Калитиной Е.А.. – учителю ОБЗР создать в 2025-2026 учебном году отряд юных

инспекторов дорожного движения в следующем составе:

      1. Апрышко Виталий Константинович

      2. Диденко Полина Сергеевна

      3. Исраилова Самира Магомедгаджиевна

      4. Кабисова  Аделина Маратовна

      5. Омарова Хамис Мурадовна

      6. Хабибулина Вероника Алексеевна

      7. Щульженко Анастасия Алексеевна

8. Куркин Богдан Романович

9. Апрышко Алина Константиновна

                                           10. Москалец Роман Игоревич

3. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы.

4. Принять активное участие в общешкольных, районных и областных акциях,

конкурсах и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

               Директор МБОУ РСОШ №38________________ Серик Н.А.

               С приказом ознакомлена_________________ Калитина Е.А.

		2025-11-27T12:07:47+0300
	Директор МБОУ РСОШ №38 Серик Наталья Алексеевна